DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Cipó**





ÍNDICE DO DIÁRIO

ADJUDICAÇÃO	
ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DA CONTRATO	





ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DA CONTRATO

ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 062/2024

O Pregoeiro Oficial do Município de Cipó – Bahia, resolve **ADJUDICAR**, os objetos do processo licitatório realizado sob modalidade Pregão Eletrônico - Nº. 062/2024 autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 272/2024, as empresas JOSE NILSON NASCIMENTO DE SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 13.348.544/0001-90, no seguinte valor: R\$ 961.339,50 (novecentos e sessenta e um mil trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos). Tipo: menor valor global. Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento de móveis planejados, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cipó/BA. Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Cipó - Bahia, 24 de setembro de 2024.

EVERSON COSTA SOUZA Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 062/2024

O Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal Nº. 14.133/2021 resolve **HOMOLOGAR** o resultado do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico Nº. 062/2024 autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 272/2024. Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento de móveis planejados, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cipó/BA. Tipo: menor valor global. Empresas: JOSE NILSON NASCIMENTO DE SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 13.348.544/0001-90, no seguinte valor: R\$ 961.339,50 (novecentos e sessenta e um mil trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos). Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Cipó - Bahia, 24 de setembro de 2024.

José Marques dos Reis Prefeito Municipal





EXTRATO DE CONTRATO Nº 238/2024

Pregão Eletrônico nº 062/2024. Processo Administrativo nº 279/2024. Contratante: MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: JOSE NILSON NASCIMENTO DE SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.348.544/0001-90, Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento de móveis planejados, para atender as necessidades das Secretaria de Educação do município de Cipó/BA. O valor do contrato é de R\$ 122.057,10 (cento e vinte e dois mil cinquenta e sete reais e dez centavos). Amparo Legal: Lei 14.133/2021. Vigência: 24/09/2024 a 31/12/2024. Cipó, 24 de setembro de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.